H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

A GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL AREA RESPONSABLE: JUZGADO DE ORALIDAD PENAL, REGIÓN JUDICIAL CENTRO

INFORME DE COMISION PORTITATIONS CENTRO DE COSTOS: 004 REGIÓN: 4 MUNICIPIO: 114 FECHA DE LA COMISION: 10 DE MAYO DE 2017 LUGAR DE LA COMISION: ___CERESO DE TEPEXI DE RODRÍGUEZ, PUEBLA. MOTIVO DE LA COMISION: DESAHOGO DE AUDIENCIAS INICIALES COMISIONADOS: __ JUEZ JAVIER VAXOL RESULTADOS DE LA COMISION **EL CERESO DE** O CONTRIBUCIÓN ALH. T. S ABOGADO DAMEL IVÁN ERUZ LUNA NOMBREY FIRMA DEL TITULAR DEL AREADAD Y DE EJECUCIÓN

SEDE REGIONAL PUEBLA



OF. 2351/2017-ADM ASUNTO: El que se indica

Mtro. Oscar Salinas Quiroz Director de Presupuestos y Recursos Financieros Del H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla PRESENTE.

Por medio del presente, envió un cordial y atento saludo, al mismo tiempo me dirijo a usted para remitir comprobación de gasto de viáticos correspondientes las referencias Tepexi REC 412 0000001, \$1,420.00 (Mil cuatrocientos veinte pesos cero centavos en moneda nacional) destinados para el traslado al CERESO de Tepexi de Rodríguez de un Jue de Control, un encargado de sala, un operador de audio y video, un Jefe de Causas y el suscrito; por lo que se desglosa a continuación para su comprobación y reintegración correspondiente al centro de costos 004.

Región	Mpio.	Responsable	Destino	Fecha	No.	Cantidad
4	114	Administrador Daniel Iván Cruz Luna	Tepexi de Rodríguez.	10/05/2017	709	\$ 592.01
					CFDI-37277	\$ 600.00
Total de Tepexi REC 412 0000001						\$ 192.01

Por lo anterior, se reintegra la cantidad de \$ 228.00 (Doscientos veintiocho pesos cero centavos en moneda nacional) mediante ficha de depósito en la institución bancaria Scotiabank, con el número de folio 429088095857991; correspondiente al sobrante de la partida de Tepexi REC 412 0000001.

Le reitero a Usted la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

Atentamente

Puebla, Puebla, a 15 de mayo de 2017

Administrador de los Juzgados de Oralidad Penal de la TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Región Judicial Centro y Centro Poniente.

pogado Daniel Iván Cruz Luna, TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

JUZGADO DE ORALIDAD

DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS

> C.c.p. Mtra. Matilde Teresita Henry Gómez, Directora general de la Comisión Administrativa y de la Junta de Administración del Poder Judicial del Estado.- Para su conocimiento.- Presente.

CENTRO DE JUSTICIA PENAL PUEBLA, JUZGADO DE ORALIDAD PENAL Y EJECUCIÓN, REGIÓN JUDICIAL CENTRO, PUEBLA, PUEBLA. TELÉFONO: (222) 2137370 EXT. 6104 AVENIDA 11 SUR NO. 11921, COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, PUEBLA, PUEBLA, C.P. 72498 CORREO ELECTRÓNICO: centropenaloral@gmail.com